



## MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM

### STAVEBNÍ ÚŘAD A ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ

Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 628 016, e-mail: [e-podatelna@pribram-city.cz](mailto:e-podatelna@pribram-city.cz)  
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČ: 00243132

VÁŠ DOPIS ZN:

SPIS. ZNAČKA: MeUPB/92803/2024/SÚÚP/Hřř

ČÍSLO JEDNACÍ: MeUPB 113544/2024

VYŘIZUJE:

TEL/FAX:

E-MAIL:

DATUM:



Žadatel:



## SDĚLENÍ

### Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Příbram, Stavební úřad a územní plánování, jako stavební úřad příslušný dle § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, v aktuálním znění (dále jen správní řád) a podle § 30 odst. 1 písm. f) a § 30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), k výše uvedené věci v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, na základě žádosti ze dne 14.10.2024, kterou požadujete poskytnutí informací, ve smyslu zákona, sdělujeme následující:

- k bodu č. 1) písm. a), b) - stavební úřad Vám v příloze zasílá požadované dokumenty.
- k bodu č. 1) písm. c) – stavební úřad uvádí, že žádné přestupkové řízení nebylo v této věci vedeno. Správní orgán proto žádnou listinou v této věci nedisponuje.
- k bodu č. 2) písm. a), b) – stavební úřad Vám v příloze zasílá požadované dokumenty.
- k bodu č. 3) písm. a) – stavební úřad Vám v příloze zasílá požadované dokumenty.
- k bodu č. 3) písm. b), c) – stavební úřad uvádí, že žádné řízení nebylo v této věci vedeno. Správní orgán proto žádnou listinou v této věci nedisponuje.

V příloze posíláme Vámi požadované dokumenty.

Jako povinný subjekt Vám zároveň sdělujeme, že oprávnění žádat úhradu dle § 17 citovaného zákona nevyužijeme.

otisk úředního razítka

MĚSTSKÝ ÚŘAD  
PŘÍBRAM



Obdrží:



Spis